
 
   
El órgano de selección de las Pruebas Selectivas para el ingreso en el Cuerpo Auxiliar 
de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Auxiliar 
Administrativa, de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria y 
en cumplimiento de las mismas, reunido en sesión celebrada el día 11 de noviembre 
de 2020,  

ACUERDA 

Primero.- Convocar a los opositores que se relacionan a continuación, para la realización 
del segundo ejercicio de la oposición, el día 26 de febrero de 2021, a las 17:00 horas, en 
el CENTRO DE TECNOLOGÍAS AVANZADAS del Instituto Aragonés de Empleo, sito en la 
Avenida Alcalde Sainz de Varanda, 15, Zaragoza. 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE  

ABOS ROSICO ANTONIO 

ALCAINE GARAY RODRIGO 

ALVAREZ MEDINA VICENTE MANUEL 

ALSASUA AGORRETA FELIPE 

ANDUJ SÁNCHEZ JESÚS 

ARAGÜES ECAY MARÍA ROSARIO 

BALADO SALINAS JOSÉ BENITO 

BURRIEL ALVAREZ ESTHER 

CASTILLO MARTÍNEZ JOSE MARIA 

CAUDEVILLA CARDESA ADELA 

CLIMENTE BUIL ANA ISABEL 

CRESPO MONGE LORENA 

CUELLO HURTADO LORENA 

DE LOS REYES FERNANDEZ BEATRIZ 

DONOSO SAEZ MARIA TERESA 

FERNANDEZ CAMPORRO LUIS 

FERRAN ZAERA FCO. DE BORJA 

FORCES ANDRÉS ALEJANDRA 

GARZA RUIZ ANTONIO 

GIL ZAYAS CARLOS 

GUARDIOLA CASTILLO DAVID 

LAYUNTA GÁLVEZ GEMMA 

MAGRO GONZÁLEZ MARTA 

MARTÍN GONZÁLEZ ANA PAULA 

MUÑOZ SORIA ANA ESMERALDA 

RACHON LÓPEZ SILVIA 

RUBIO CIGÜELA VÍCTOR 

ROYUELA LATORRE FRANCISCO JAVIER 

SANCHO SANTOS RUBÉN 

SORIA CUBERO RAQUEL 

TORRALVO  GARRIDO ANA ISABEL 

VILLARROYA BLANCO M. ISABEL 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

M
e
lit

in
a
 R

u
iz

 F
ra

n
ci

a
, 
S

e
cr

e
ta

ri
a
 t
itu

la
r 

d
e
l T

ri
b
u
n
a
l, 

IN
S

T
IT

U
T

O
 A

R
A

G
O

N
É

S
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 P
Ú

B
L
IC

A
 e

l 0
3
/1

2
/2

0
2

0
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
JT

0
4
T

1
L
6
8
X

1
J0

1
P

F
I.

pliarte
Máquina de escribir
INSTITUTO ARAGONÉS DE
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
ENTRADA: 03/12/2020



 
 

 
 
Segundo.- Los opositores deberán aportar Documento Nacional de Identidad, pasaporte 
o carné de conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del 
ejercicio, en el que se aplicarán las medidas contenidas en el Protocolo para prevenir 
contagios por COVID-19 durante la realización de los ejercicios de oposición aprobado 
mediante Resolución de 21 de octubre de 2020, del Director General de Función Pública 
y Calidad de los Servicios, publicado en el Boletín Oficial de Aragón nº 221, de 6 de 
noviembre de 2020. 

  
Zaragoza, a fecha de firma electrónica 

 
La Secretaria, 
 
Fdo.: Melitina Ruiz Francia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
INSTITUTO ARAGONÉS DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

M
e
lit

in
a
 R

u
iz

 F
ra

n
ci

a
, 
S

e
cr

e
ta

ri
a
 t
itu

la
r 

d
e
l T

ri
b
u
n
a
l, 

IN
S

T
IT

U
T

O
 A

R
A

G
O

N
É

S
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 P
Ú

B
L
IC

A
 e

l 0
3
/1

2
/2

0
2

0
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
JT

0
4
T

1
L
6
8
X

1
J0

1
P

F
I.




